
  
Verksamhetsberättelse SK Lejon säsongen 
2019/2020 
 
Styrelsen för SK Lejon avger härmed följande årsberättelse för 
verksamhetsåret 2019/2020 

 
Styrelsen har bestått av följande sammansättning: 
 
Johan Marklund  Ordförande 
Evelina Degerman   Kassör  
Andreas Åkerling  Sekreterare 
Anton Andersson  Ledamot 
Tommy Hedberg  Ledamot 
Ulrika Berggren  Ledamot 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har hållit nio (9) styrelsemöten från förgående årsmöte där det både har 
varit fysiska möten och via digitala kanaler. 
 
Övrig personal 
 
Kansli 
Camilla Johansson 
 
Sportchef 
Björn Israelsson 
 
Domaransvarig 
Lars Allgulander 
 

 
Jonathan Hedström föreläser om psykisk ohälsa, 20:e november 2019 



 
 
 
Viktiga händelser under räkenskapsåret 
 
Föreningen har under räkenskapsåret fortsatt jobbat hårt med ekonomin och att 
minimera kostnader. Nytt treårigt avtal tecknades med Skellefteå Kraft. Föreningen 
HockeyEttan med alla 46 medlemsföreningar tecknade ett treårigt avtal med ATG 
som huvudsponsor. 

Den 20:e november gjordes en satsning på matchen som spelades mot Piteå HC. 
Tidigare Hockeyproffset Jonathan Hedström föreläste om psykisk ohälsa för ca 800 
personer och nästan 2000 personer var med under alla kvällens aktiviteter.  

Föreningen startade upp en egen skridsko/hockeyskola för de yngsta i ålder 5-8 år. 
Föreningen hade matchlag i U16, J18, J20 serien samt Seniorlaget i ATG 
HockeyEttan Norra. Föreningen prisades av Henrik Lundqvist för sitt arbete med 
inkludering och mottog ett pris på 30 000kr.  

Seniorlaget var det lag i HockeyEttan som samlade ihop mest pengar i 
mustaschkampen och mottog ett pris av ATG på 50 000kr. Säsongen tog abrupt slut 
pga Covid-19 smittan där både matcher och träningar ställdes in på våren. 

 

 

 
Henrik Lundqvist motivering:  
Nej till enfald – Ja till mångfald. En väldigt sund devis som SK Lejon lever efter. För att ta klubben in i 
framtiden har man nu också lanserat en projektplan – mot en mer jämställd, inkluderande och 
långsiktig idrott.  



Utbildningsplatser: Arbetet har fortsatt för att utveckla arbetet med 
utbildningsplatser i de olika lagen. 

Stora avtal: Ett treårigt avtal tecknades med Skellefteå Kraft. 

Föreningsjobb: Många arbetsuppgifter har genomförts under året exempelvis att 
vara vakt på stadsfesten, lägga och plocka bort golv i arenan, garderobsjobb på 
teater, försäljning av hamburgare och andra samarbeten med företag. 

Samarbete med andra föreningar: SK Lejon har under säsongen varit bygdens lag 
vid en Skellefteå AIK match. Samarbete med föreningen guldgubben som är en lokal 
prostatacancerförening. 

Utbildning: Våra ledare har erbjudits och gått tränarutbildningar, spelare har 
erbjudits och gått domarutbildningar.  

Medlemmar: SK Lejon har ca 400 medlemmar varav ca 130 är aktiva spelare med 
spelarlicens, ett trettiotal är ledare. 
 
Stort tack till spelare, ledare och föräldrar för era arbetsinsatser och 
engagemang under verksamhetsåret. 
 
/Styrelsen Sportklubben Lejon Skellefteå 
 
 
 
 

 
Tjalle Berglund delar ut priset till SK Lejons seniorlag som det lag som samlat in mest pengar till 
mustaschkampen till förmån för prostatacancerforskningen.



 
 
Sportslig representation 
 
Seniorlaget 
Seriespel i HockeyEttan Norra. Laget placerade sig på tionde plats i höstens 
seriespel och på fjärde plats i vårserien. Huvudtränare var Tobias Carlsson, 
hjälptränare Kim Lundgren och Emil Larsson. Fystränare Mikael Burström. 
Materialförvaltare Jan-Erik Öqvist och Roger Öqvist. Lagledare/sportchef Björn 
Israelsson. Totalt 29 spelare har ingått i truppen. 
 
J20 
Seriespel i J20 Elit Norra A. Laget placerade sig på tredje plats av sju lag i serien och 
gick vidare till slutspel. Laget placerade sig på femte plats i slutspelet. Huvudtränare 
har varit Ted Söderlund och hjälptränare Max Andersson. Lagledare Maria Asserud. 
Totalt 24 spelare har ingått i truppen under säsongen. 
 
J18 
Seriespel i J18 Division 1 AB Norra.  
Laget placerade sig på sjätteplats  
i grundserien och på femte plats i  
fortsättningsserien. Tränare var inledningsvis 
John Normark och Ludvig Lindmark för att  
Senare vara Dan Ohlsson och Tareq Doughan. 
Målvaktstränare Per Fahlman. 
Totalt 28 spelare har ingått i truppen. 
 
U16 
Seriespel i U16 Division 1 där man placerade  
sig på femte plats av totalt åtta lag när  
säsongen avbröts pga covid-19.  
Tränare har varit Johan Sundbom,  
Fredrik Stenmark, Johan Lindberg.  
Fystränare Andreas Forsgren och  
Mikael Öhrvall. Materialförvaltare  
Roger Wahlberg och Ulrika Berggren.  
Målvaktstränare Jonas Nygren.  
Totalt 34 spelare har ingått i truppen. 
 
 
 
  
 


